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SERVICE SOCIAL EN FAVEUR DES ÉLÈVES 

DÉPARTEMENT DE L’AVEYRON 
 

ANNÉE SCOLAIRE 2022-2023 

 

 

   

Bassin d’éducation 
et de formation 

Assistantes de service social Etablissement de rattachement (2d degré) Autres établissements  

 

 CHANTEREAU Marion 
Marion.Chantereau@ac-toulouse.fr 

M.D.P.H. les mardis, mercredi matin et jeudi 

Espalion – collège Denayrouse 
(+ annexe St Geniez d’Olt – collège Denys Puech 

St Amans des Côts – collège La Viadène 
06 09 71 13 23 

DOLNAK – CHAYRIGUEZ Florence 
Florence.Dolnak@ac-toulouse.fr 

Rodez – lycée Foch 
Rodez – collège Jean Moulin 
Baraqueville – collège Albert Camus 

06 19 71 83 22 

BOS Frédérique 
Frederique.Bos@ac-toulouse.fr 

Rodez – lycée Alexis Monteil 
Rodez – collège Amans Joseph Fabre 
Naucelle – collège Jean Boudou 

06 19 71 83 26 

SAINT ANTONIN Stéphanie 
Stephanie.saint-antonin@ac-toulouse.fr 

Onet le Château – collège les 4 saisons 
(et 1er degré Millau) 

Séverac le Château – collège Jean d’Alembert 

Pont de Salars – collège Jean Amans 
06 19 71 83 97 

 

 DURAN Laure 
Laure.Duran@ac-toulouse.fr 

Villefranche de Rouergue – E.R.E.A Villefranche de Rgue – collège Francis Carco – La 
Fouillade 

06 19 71 83 34 

DUBIE Julie 
Julie.Dubie@ac-toulouse.fr 

Villefranche de R – lycée Raymond Savignac  
(et 1er degré Rodez) 

Rignac – collège Georges  Rouquier 
Rieupeyroux – collège public 

07 76 92 39 49 

LHERM Cécile 
CLherm@ac-toulouse.fr 

Decazeville - collège Paul Ramadier (et Firmi) Marcillac-Vallon – collège Kervallon 
Capdenac – collège Voltaire 

06 19 71 83 83 

SVOBODA Brigitte 
Brigitte.Swoboda@ac-toulouse.fr 

 

Decazeville – lycée La Découverte Aubin – lycée des métiers du bâtiment 
Cransac – collège Jean Jaurès 06 19 71 84 21 

 

 CURVALE Christine 
Christine.Curvale@ac-toulouse.fr 

Millau – collège Marcel Aymard 
St Affrique – lycée Jean Jaurès 

06 19 71 82 99 

DEBLOIS-BRYANT Anne-Marie 
Anne-Marie.Deblois-Bryant@ac-toulouse.fr 

Saint-Affrique – collège Jean Jaurès 
Millau – lycée Jean Vigo 
Réquista – collège Célestin Sourèzes 

06 19 71 83 07 

D.S.D.E.N. 12 279 rue Pierre Carrère – 12 000 RODEZ 

 05 67 76 53 54 

 ia12@ac-toulouse.fr 

Responsable départemental du service 

Florence BIÉCHY 

 05 67 76 53 57 

Secrétariat santé/social 

 05 67 76 53 55 

ia12-service-social.eleves@ac-toulouse.fr 
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